
 

 

UCHWAŁA NR VIII/25/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka  

w Żłobku Miejskim Nr 1 prowadzonym przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną stałą za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 zwanym dalej 

żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł za miesiąc. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku powyżej 10 godzin 

w wysokości 50,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę faktycznego pobytu dziecka w żłobku. 

3. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 12,00 zł 

za każdy dzień pobytu. 

§ 2. Zasady pobierania opłat w przypadku nieobecności dziecka w żłobku reguluje statut żłobka nadany 

odrębną uchwałą. 

§ 3. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 oraz czas pobytu dziecka w żłobku określa umowa 

zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszów – Gorce. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXII/178/21 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach w sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 

prowadzonym przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Bernard Zonenberg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4826


		2024-09-30T09:31:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




